Gregorius episcopus seruus seruorum dei Felici subdiacono rectori patrimonij Appiæ.

Licet oïa, quæ h. ec. Apof. hēt Eccl. b. Petri & Pauli quo  
runt

rum honore, & beneficijs acquisita sunt, deo sint auctore  
 communia, esse tamen debet in administratione actio-  
 num diuersitas personarum, ut in adsignatis cuique re-  
 bus cura adhiberi possit impensior. Cum igitur pro eccle-  
 sia Beati Pauli Apostoli, sollicitudo nos debita commo-  
 neret, ne minus illic habere luminaria isdem præco fidei  
 cerneretur, qui totum mundum lumine suæ prædicatio-  
 nis impleuit, & ualde incongruum ac esse durissimum  
 uideretur, ut illa ei specialiter possessio non seruiret, in  
 qua palmam sumens martyrij capite est truncatus, ut ui-  
 ueret: utile iudicauimus, eandem massam quæ Aquas  
 Saluias nuncupatur, cum omnibus fundis suis, idest, Cel-  
 la uinaria, Antoniano, Villa portusa, Bifurco, Primi-  
 niano, Cassiano Silonis, Cornelij tessellata, atque Corne-  
 liano, cum omni iure instructo, instrumentoque suo, &  
 omnibus generaliter ad eam pertinentibus, eius cum  
 Christi gratia luminaribus deputare: adiicientes etiam  
 eidem cessione hortos duos positos inter Tiberim & Por-  
 ticus ipsius Ecclesiæ, euntibus a porta ciuitatis parte de-  
 xtera, quos diuidit fluuius Almon, inter adfines horti  
 monasterij S. Stephani, quod est ancillarum dei, positum  
 ad Sanctum Paulum, & ad fines possessionis Pisiniani: si-  
 mul & terrulas, que uocatur Fossa latronis, positas ibi-  
 dem iuxta eandem porticum euntibus similiter a porta  
 parte sinistra, ubi nunc uineæ factæ sunt, quæ terræ co-  
 hærent ab uno latere possessioni Eugenitis quondam Scho-  
 lastici, & ab alia parte possessioni monasterij S. Aristi:  
 quæ omnia quoniam deo adiuuante per antedictæ eccle-  
 siæ Præpositos qui per tempora fuerint, subsequencia, a  
 præsentis septima indictione uolumus ordinari, & quic-  
 quid

DE VII. VRBIS ECCL. SI

quid exinde accesserit, luminaribus eius impendi, atq; ipsos exinde ponere rationes. Adcirco experiētiæ tuæ præcipimus, ut suprascriptam massam Aquas saluias cum prænominatis omnibus fundis suis, nec non hortos atque terrulas quæ superius continentur, de breuibus suis deleve debeat ac auferre, & cuncta ad nomen prædictæ Ecclesiæ beati Pauli Apostoli tradere, quatenus seruiētes ibi præpositi, omni posthac carētes excusatione, de luminaribus eius ita sine nostra studeant sollicitudine cogitare, ut nullus illic unquam neglectus possit existere, facta uero suprascriptarū omnium rerū traditione, uolumus, ut hoc præceptum in scrinio Ecclesiæ nostræ experientia tua restituat. Bene uale. Dat. viii. Kal. Februarias. Imp. DN. N. PHOCA Pio Aug. anno secundo, & consulatus eius anno primo. Ind. VII.